Nihil autem ea nos cogitatio movit, quod in posterum futurum esset, ut compleres Episcopi Militarum Ordinum insignia gestare conficerentur; Et enim, si de Equitibus in Ordine Jerosolimitano Professis loquamur, praeterquam quod nec multi sunt, nec multi probabiliter esse possunt, qui ex ejusmodi statu ad Episcopatum assumantur; si etiam plures essent, nil aliud hac in re eveniret, quam id quod sine ulla cujusquam admiratione accidit, quomodo non unus, sed plures Episcopi Monachorum Cassinensium habitum deferre conficiuntur, propterea quod in eo Ordine Professi fuerunt; non unus, sed plures Episcopi, Fratrum Minorum, aut Praedicatorum Habitum induti procedunt, quoniam in illis antea Ordinibus Professionem emiserunt.

Non incongruum est...

Nihil autem ea nos cogitatio movit, quod in posterum futurum esset, ut compleres Episcopi Militarum Ordinum insignia gestare conficerentur; Et enim, si de Equitibus in Ordine Jerosolimitano Professis loquamur, praeterquam quod nec multi sunt, nec multi probabiliter esse possunt, qui ex ejusmodi statu ad Episcopatum assumantur; si etiam plures essent, nil aliud hac in re eveniret, quam id quod sine ulla cujusquam admiratione accidit, quomodo non unus, sed plures Episcopi Monachorum Cassinensium habitum deferre conficiuntur...

Idem in exemplum...

Idem in exemplum, non poteris pro aliis Ordinibus Militie dicitur. Si vero de aliis aliorum Equestrum Ordinum Professoribus agatur, horum sane ratio valde discrepat a praesentis questionis subjecto. Sacri Canonones, qui habitum Regularem ab aliquibus Episcopis desiderandum statuunt, de Monachis loquantur. Hac disciplina deinde ad Mendicantium Ordinum Fratres extensa fuit, & quamvis inter Fratres Minores nonnemo fuerit, qui tam consulto evertere studebit, vicit tamen sanior pars Canonice Statuta adherens, ut videre est apud Thomassinum de Beneficiis part. 3. lib. 2. cap. 50. n. 6., quomodo nempe nimis Bullar. Rom. Bened. XIV. Tom. III. evi.

vedere quanto da Noi è stato unito, e portato nella nostra citata Opera di Canonizatione Sanctorum al lib. 3. cap. 35. num. 11. & seq. potendo anche vederli ciò, che nella presente occasione è stato veduto da Noi, cioè il Padre Mabillon nella Praefatione secunda al Saeculo quarto cap. 7., ove dimostra, che quella disciplina era già introdotta nel Secolo quinto. Ed i soli Chierici Regolari, e Canonici Regolari, sono quelli, che fatti Vescovi, vestono l'Abito de' Vescovi levati dal Clero Secolare: i primi, perchè il loro Abito è lo stesso, che quello de' Preti Secolari, ed i secondi per un particular privilegio ad essi accordato dal Pontefice Leone X. appoggiato all'uso del Rochetto...